
Posto Gara Coppia Società Penalità
Effettive

Peso Note

5

1

3

4

2

(B)
Zappaterra Emanuele

Ulivi Matteo

(B)
Luppi Gianpaolo

Pezzi Matteo

(A)
Scardovi Michele

Cestari Luca

(A)
Morselli Angelo
Santi Fabrizio

(C)
Mazzanti Roberto

Guiati Matteo

Revolutionary Fishing Team Asd

G.P.O. (Tubertini)

Revolutionary Fishing Team Asd

G.P.O. (Tubertini)

Revolutionary Fishing Team Asd

1

2

3

4

6

79,670

35,970

22,530

19,900

0 Ass.

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara Lorgana

Data 01-07-2023
Società Collaboratrice Revolutionary F.T.

Manifestazione Camp. Prov. a Coppie Carp Fishing 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

CLASSIFICA DI GIORNATA COPPIE

FIPSAS

Direttore di Gara
Cavazza Sara

Giudice di Gara
Finocchi Mirco

Ora
16:54:06



Posto
Gara

Concorrente Società Piazz
Eff.

Peso Note

5

1

3

4

2

(B)
Zappaterra Emanuele
Ulivi Matteo

(B)
Luppi Gianpaolo
Pezzi Matteo

(A)
Scardovi Michele
Cestari Luca

(A)
Morselli Angelo
Santi Fabrizio

(C)
Mazzanti Roberto
Guiati Matteo

Revolutionary Fishing Team Asd

G.P.O.

Revolutionary Fishing Team Asd

G.P.O.

Revolutionary Fishing Team Asd

1

2

3

4

6

79,670

35,970

22,530

19,900

0 A

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3
Campo di Gara Lorgana

Data 01-07-2023

Società Collaboratrice Revolutionary F.T.

Manifestazione Camp. Prov. a Coppie Carp Fishing 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore AZona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Finocchi Mirco
Direttore di Gara
Cavazza Sara

Orario

16:49:30

Note



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoSezione Provinciale di Bologna
Camp. Prov. a Coppie Carp Fishing 2023  Lorgana

3 01/07/2023

Camp. Prov. Coppie Carp Fisching        

Revolutionary F.T. 

Zona <A>

0

158,070

4

1

0

0

39,518

0.00

TOTALI

0

158,070

4

1

0

0

39,518

0.00

0

0

0

0

0

158,070

0



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

(B)
Zappaterra Emanuele

Ulivi Matteo
(A)

Scardovi Michele
Cestari Luca

(B)
Luppi Gianpaolo

Pezzi Matteo
(A)

Morselli Angelo
Santi Fabrizio

(C)
Mazzanti Roberto

Guiati Matteo

Revolutionary Fishing Team Asd

Revolutionary Fishing Team Asd

G.P.O. (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Revolutionary Fishing Team Asd

2.0

5.0

7.0

7.0

10.0

1 - 1

2 - 3

5 - 2

3 - 4

4 - 6

224,920

155,590

84,820

111,530

77,250

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Lorgana

Data 01-07-2023
Società Organizzatrice Revolutionary F.T.

Manifestazione Camp. Prov. a Coppie Carp Fishing 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

CLASSIFICA PROGRESSIVA COPPIE

FIPSAS

Orario
13:27:33

Direttore di Gara
Cavazza Sara

Giudice di Gara
Finocchi Mirco


	Classifica settore 3 prova
	Classifica giornata 3 prova
	Statistiche 3 prova
	Classifica Progressiva 3 prova

